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Protokół 
z LII Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

która odbyła się dnia 7 listopada 2018 roku, o godzinie 11:00 w sali 
Transgranicznego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym 

w Jeleniej Górze, przy ul. Kochanowskiego 10. 
 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta otworzył LII Sesję Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego. Przywitał Radnych, Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego oraz Przedstawicieli mediów. 
Na podstawie listy obecności (zał. nr 1) Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w Sesji 
uczestniczy 18 radnych, (nieobecny G. Rybarczyk), Rada posiada zdolność uchwałodawczą wymaganą 
art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, posiedzenie jest prawomocne i Rada może 
podejmować prawomocne decyzje. Obsługę prawną Sesji zapewnił radca prawny Krzysztof Warzyński. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad LII Sesji Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego (zał. nr 2) i spytał, czy są co do niego jakieś uwagi lub wnioski formalne. Wobec braku 
wniosków, Przewodniczący przystąpił do jego realizacji. 
 
Ad.2 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przeszedł do realizacji punktu 2. porządku obrad 
„Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2018 rok” i  poprosił 
o zreferowanie  tematu Panią Grażynę Bojęć, Skarbnika Powiatu. 

G. Bojęć, Skarbnik Powiatu zreferowała temat zawarty w dostarczonych radnym materiałach. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu 
uchwały. 

Komisja Rozwoju i Promocji Powiatu - Przewodniczący Komisji Leszek Supierz poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu - Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 
poinformował, że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Komisja Spraw Społecznych - Przewodniczący Komisji Krzysztof Wiśniewski poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz 
Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego 
na 2018 rok. 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 17 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 1 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta 17. głosami „za” przy 1. „wstrzymującym się”. 
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Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przeszedł do realizacji punktu 3. porządku obrad 
„Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu jeleniogórskiego”. 
Przewodniczący Poprosił  o zreferowanie tematu Panią Grażynę Bojęć, Skarbnika Powiatu 
Jeleniogórskiego. 

G. Bojęć zreferowała temat zawarty w dostarczonych radnym materiałach. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat projektu 
uchwały. 

Komisja Rozwoju i Promocji Powiatu - Przewodniczący Komisji Leszek Supierz poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu - Przewodniczący Komisji Bogusław Chodak 
poinformował, że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Komisja Spraw Społecznych - Przewodniczący Komisji Krzysztof Wiśniewski poinformował, 
że Komisja wyraziła pozytywną opinię. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz 
Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
powiatu jeleniogórskiego. 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 18 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.4 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przeszedł do realizacji punktu 4. porządku obrad 
w sprawie zatwierdzenia protokołu z LI Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 18 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił 5 minut przerwy, godzina 11:15. 

Po przerwie, obecnych 18 radnych (nieobecny G. Rybarczyk), godzina 11:25. 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przeszedł do realizacji punktu 5. porządku obrad 
„Podjęcie uchwały w sprawie uczczenia jubileuszu 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości 
Rzeczypospolitej Polskiej”. Przewodniczący poinformował, że treść uchwały była konsultowana 
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z Zarządem i Sekretarzem Powiatu, oraz była analizowana przez Komisje. Wszystkie Komisje Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego wyraziły opinie pozytywną na temat projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego poprosił o powstanie i przeczytał treść Rezolucji. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz 
Kleśta poddał pod głosowanie treść uchwały Rezolucja Rady Powiatu Jeleniogórskiego w sprawie 
uczczenia jubileuszu 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej. 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 18 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego przeszedł do realizacji punktu 6. porządku obrad 
„Podsumowanie i zamknięcie V Kadencji Rady Powiatu Jeleniogórskiego”. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta podsumował V Kadencję Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
i podziękował Wiceprzewodniczącym, Przewodniczącym Komisji oraz Radnym, Dyrektorom 
i wszystkim, którzy wspólnie pracowali z Radą w latach 2014-2018 roku, mówiąc o tym, że to była 
dobra Rada, ale wyraźnie podzielona, jednak mimo tego wszystko zawsze było tworzone z myślą 
o Powiecie Jeleniogórskim. Rada Powiatu obradowała na 52 Sesjach i podjęła 268 uchwał. Treść 
wystąpienia Przewodniczącego stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

Radny Bogusław Chodak i Radny Julian Lachowicz podziękowali za wieloletnią współpracę Radnemu 
Jackowi Włodydze. 

Radny Jacek Włodyga podziękował za 20 lat współpracy. 

Radny Jerzy Pokój podziękował za współpracę w V kadencji Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Radny Jarosław Kotliński wspomniał o tym, że V kadencja Rady Powiatu nie raz potrafiła okazać swoje 
wielkie serce, za co serdecznie podziękował i powiedział, że w życiu liczy się to, aby być dobrym 
człowiekiem, 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta wręczył Radnym publikację 
„Drogi do Niepodległości” jako pamiątkę i podziękowanie za pracę w V kadencji Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego, oraz osobiście każdemu z radnych podziękował za współpracę . 

Anna Konieczyńska Starosta Jeleniogórski w imieniu swoim i pracowników Starostwa Powiatowego 
podziękowała za wieloletnią współpracę i wręczyła wszystkim Radnym publikację związaną 
z 100  Rocznicą Niepodległości Polski oraz śpiewnik pieśni patriotycznych Polski mówiąc o tym, 
że „Tam idź gdzie słychać śpiew, tam dobre serce mają”, życząc Radnym wszystkiego dobrego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego zamknął LII Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
o godzinie 12:00. 
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Protokół opracowała:  
Marcjanna Ruszkowska  
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